
UCHWAŁA NR XXXVI/214/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty 
targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372, zm. poz.1834), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 401, 
1558 i 2192, 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/100/2016 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej 
poboru, zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej pobierane na terenie Gminy Kobiele 
Wielkie, z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) od sprzedaży na targowisku – 15 zł; 

2) od sprzedaży na terenie poza targowiskiem – 25 zł. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży z ręki, kosza, roweru, motoroweru i motocykla, 
niezależnie od miejsca prowadzenia handlu – 5 zł". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1CCFC0-E531-4DB3-BF06-B7A27DF273BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


